平成２３年１０月２８日

新潟市建設工事入札参加者  各位

新潟市水道局

技術部管路課

業務部財務課

質疑内容の訂正について

 「債管幹２３第１号 基幹管路整備工事」の積算書について，質疑の回答（平成23年10月7

日・管理番号０００００３）を下記の通り訂正します。よろしくお願いいたします。

記

管理番号

質 疑 事 項

回  答

質問２５について

水管橋部場内整備工→土工内の「段

差摺付敷砂」の歩掛出典元をご教示

ください。

【平成２３年１０月７日付】

回答２５について

（誤）新潟市積算基準－土工－土の敷

均し，締固めです。

 ↓

（正）新潟市積算基準－土工－土の敷

均し（ルーズ）です。